Parcela de terreno radicado en el Barrio Pueblo (antes) Barrio Buen 
Consejo (hoy) de Rio Piedras de la Capital de Puerto Rico, con una cabida 
superficial de quinientos noventa y nueve punto veintiséis metros cuadrados 
(599.26 m.c.), equivalentes a cero punto ciento cincuenta y dos cuerdas (0.152) 
en lindes por el NORTE, con calle Marginal; por el SUR, con terrenos 
pe11enecientes a Jovito Pereira; por el ESTE, con Calle Cambridge; y por el 
OESTE, con terrenos pertenecientes a Betterroads Asphalt Corporation, también 
conocida por Empresas Arturo Díaz.